附件：

成都市生态环境局所属事业单位2020年公开招聘工作人员拟聘人员名单

	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校

及专业
	职称
	笔试成绩(百分制)
	面试  成绩(百分制)
	考试总成绩(百分制)
	名次
	体检结论
	考核 结论
	备注

	1
	成都市机动车排气污染防治技术保障中心
	现场巡查岗
	黄婷
	女
	1995.09
	本科

工学学士
	成都理工大学

机械工程
	无
	65.1
	87.4
	76.25
	1
	合格
	合格
	

	2
	
	抽检岗
	童锐
	男
	1992.12
	本科

工学学士
	西安交通大学城市学院

热能与动力工程
	无
	57.1
	88.8
	72.95
	1
	合格
	合格
	

	3
	
	遥感监测岗A
	李雪
	女
	1995.08
	本科

工学学士
	西南科技大学

环境工程
	无
	65.55
	85
	75.28
	1
	合格
	合格
	

	4
	
	遥感监测岗B
	李璐
	女
	1995.07
	本科

工学学士
	天津大学

环境工程
	助理工程师
	63.85
	84.8
	74.33
	1
	合格
	合格
	

	5
	
	财务岗
	苟雪雁
	女
	1994.09
	本科       管理学学士
	西南政法大学

审计学
	初级会计师
	67.65
	80.6
	74.13
	1
	合格
	合格
	

	6
	成都市环境保护宣传教育中心
	环境公益宣传A(定向招聘）
	张雪婷
	女
	1991.12 
	本科

文学学士
	四川农业大学   英语、法学
	无
	53.5
	81.8
	67.65
	3
	合格
	合格
	递补

	7
	成都市环境应急指挥保障中心
	环境应急管理
	肖洁
	女
	1993.02
	本科

文学学士
	四川师范大学  艺术设计
	无
	67.85
	83.2
	75.53
	1
	合格
	合格
	

	8
	成都市青羊环境监测站
	环境监测
	陈可桐
	男
	1995.05 
	本科

工学学士
	四川理工学院

化学工程与工艺
	无
	57.25
	78.8
	68.03
	2
	合格
	合格
	递补

	9
	成都市成华区环境监测站
	环境监测员A
	年庚
	男
	1995.03
	硕士研究生

工学硕士
	东华理工大学

核科学与技术
	无
	55.6
	82.4
	69.00 
	1
	合格
	合格
	

	10
	
	环境监测员B
	陈茁
	女
	1995.01
	硕士研究生

工学硕士
	四川大学

环境工程
	无
	55.45
	85.4
	70.43 
	1
	合格
	合格
	

	11
	
	环境监测员C
	肖瑶
	女
	1994.05
	本科

理学学士
	北京林业大学

资源环境与城乡规划管理
	无
	66.25
	84.6
	75.43
	1
	合格
	合格
	

	12
	
	环境监测员D
	梁颖
	女
	1994.09
	硕士研究生

理学硕士
	西南科技大学

化学
	无
	59.0
	88.8
	73.90
	1
	合格
	合格
	

	13
	成都市青白江区环境保护监测站


	分析测试人员A
	吕秋冰
	男
	1988.08 
	本科

理学学士

硕士研究生理学硕士
	西华师范大学 应用化学      四川师范大学   有机化学
	无
	61.55
	85.6
	73.58 
	1
	合格
	合格
	

	14
	
	
	李益帆
	女
	1994.04
	本科      理学学士 
	四川师范大学 化学
	无
	60.95
	82.4
	71.68 
	2
	合格
	合格
	

	15
	
	分析测试人员B
	周滢
	女
	1995.07
	硕士研究生工程硕士
	重庆大学     环境工程
	无
	67.35
	81
	74.18 
	1
	合格
	合格
	

	16
	
	
	唐妍
	女
	1997.07
	本科      理学学士 
	四川农业大学  环境科学
	无
	64.95
	81.6
	73.28 
	2
	合格
	合格
	

	17
	成都市温江区环境监测站
	环境监测岗A
	王皓
	男
	1996.12 
	本科

理学学士
	四川大学

应用化学
	无
	64.0
	80.2
	72.10
	1
	合格
	合格
	

	18
	
	环境监测岗B
	王付爽
	女
	1993.05
	本科

工学学士
	成都大学

环境工程
	无
	64.45
	85.8
	75.13
	1
	合格
	合格
	

	19
	
	环境监测岗C
	马郡谦
	女
	1997.06 
	本科

理学学士
	四川师范大学 自然地理与资源环境
	无
	57.7
	80.4
	69.05
	3
	合格
	合格
	递补

	20
	成都市郫都区环境监测站
	环境监测
	冯涵
	男
	1993.12 
	硕士研究生金融硕士
	贵州财经大学 金融
	无
	66.05
	86.4
	76.23
	1
	合格
	合格
	

	21
	金堂县环境监测站
	环境监测


	李越
	男
	1995.11 
	本科

工学学士
	四川轻化工大学

应用化学
	无
	57.45
	81.2
	69.33 
	1
	合格
	合格
	

	22
	
	
	陈添
	男
	1997.06
	本科

工学学士
	内江师范学院

应用化学
	无
	57.6
	81
	69.30 
	2
	合格
	合格
	

	23
	
	信息化管理
	蒋树强
	男
	1995.07
	本科

工学学士
	上海海事大学

计算机科学与技术
	无
	58.15
	86.8
	72.48 
	1
	合格
	合格
	

	24
	
	文秘
	肖文静
	女
	1995.12
	本科

文学学士
	四川理工学院

汉语言文学
	无
	60.5
	83.4
	71.95 
	1
	合格
	合格
	

	25
	新津县环境监测站
	环境监测
	王加鼎
	男
	1987.02
	本科
理学学士
	内江师范学院 化学
	无
	63.9
	82.8
	73.35
	1
	合格
	合格
	


